
Kategoria
Relacje

To już kolejne porozumienie o
współpracy na rzecz kształcenia
młodzieży w zawodach kolejowych

Do tej pory podobne porozumienia zostały podpisane z Zespołem Szkół im.
S. Wysockiego w Warszawie oraz Zespołem Szkół i. K.K. Baczyńskiego w
Tłuszczu. Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała
Wyszyńskiego w Teresinie to już trzecia placówka oświatowa, z którą
będzie współpracować przewoźnik.

Przy podpisaniu porozumienia obecni byli: Ewa Odolczyk, dyrektor Zespołu Szkół
oraz Jolanta Gonta, starosta powiatu sochaczewskiego wraz z Tadeuszem
Głuchowskim, wicestarostą sochaczewskim. Koleje Mazowieckie reprezentował
Czesław Sulima, członek zarządu, dyrektor eksploatacyjny Kolei Mazowieckich. Przy
stole, gdzie w czwartek, 21 kwietnia 2016 r. podpisane zostało porozumienie, zasiadł
także Mirosław Adam Orliński, radny województwa mazowieckiego,
wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Na początku Czesław Sulima przybliżył zasady, na jakich ma działać porozumienie ze
szkołą oraz plany budowy bazy naprawczej taboru kolejowego w Sochaczewie. To
właśnie z myślą o tej inwestycji uczniowie szkoły mają kształcić się w zawodach
związanych z koleją.

By nasza firma mogła dalej prężnie się rozwijać, potrzebne nam są nie tylko
nowoczesne obiekty, ale także młodzi zdolni ludzie, posiadający kierunkowe
wykształcenie. Będzie to możliwe m.in. dzięki dzisiejszemu porozumieniu. Jesteśmy
gotowi zapewnić młodzieży praktyki zawodowe na najwyższym poziomie, a w dalszej
perspektywie także miejsca pracy w Kolejach Mazowieckich - powiedział Czesław
Sulima.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


Zadowolenia z porozumienia nie kryła pani dyrektor Ewa Odolczyk, a także
sochaczewski starosta Jolanta Gonta.

Pamiętam, że kiedy spotkaliśmy się po raz pierwszy i padła propozycja podjęcia
takiej współpracy, to już wtedy czułam, że to się uda. Wykonaliśmy w tym kierunku
solidną pracę i możemy powiedzieć, że czas od pomysłu do realizacji został bardzo
dobrze wykorzystany. Jesteśmy dobrze przygotowani - mówiła pani starosta.

Głos zabrała także dyrektor szkoły.

Jako szkoła bardzo się cieszymy z tego porozumienia, przede wszystkim dlatego, ze
jest dla nas szansa na rozwój, a dla uczniów szansa na zdobycie trakcyjnego
zawodu. Chcę zapewnić, że wszystko jest dopięte na ostatni guzik - zarówno jeśli
chodzi o program, jak i kadrę nauczycielską. Serdecznie dziękuję, że państwo nam
zaufali i dali tę szansę. Jestem dobrej myśli i mam przekonanie co do zadowolenia
obu stron - powiedziała dyrektor Odolczyk.

Do słów przedstawicieli powiatu, szkoły oraz Kolei Mazowieckich dołączył się radny
Mirosław Adam Orliński.

W imieniu pana marszałka Adama Struzika oraz przewodniczącego rady nadzorczej
Kolei Mazowieckich Waldemara Kulińskiego, a także w imieniu całego samorządu
pragnę serdecznie podziękować zarówno starostwu sochaczewskiemu, władzom
szkoły i spółce Koleje Mazowieckie za to, że wspólnym staraniem udaje się
realizować tę ważną inwestycję. Rozpatrujemy wspólnie to, jak ta inwestycja
powinna przebiegać. Chcę zapewnić, że ze strony samorządu Koleje Mazowieckie są
takim kluczowym elementem przy konstruowaniu budżetu, oraz że do inwestycji
spółki podchodzimy z wielkim zaangażowaniem - podkreślił radny Orliński.

Spotkanie w teresińskiej szkole zwieńczyło podpisanie porozumienia o współpracy na
rzecz kształcenia młodzieży w zawodach kolejowych.

Zapraszamy do obejrzenia materiału wideo:

https://youtu.be/1ulq_KBPZdg  
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https://youtu.be/1ulq_KBPZdg



